关于报送云南省普通高等学校优秀教材第二轮评选补充材料的通知

教通[2020] 8号
各学院、部门：
2019年云南省普通高等学校优秀教材第一轮评选已圆满结束，全省各高校共评选出100部优秀教材（见附件二，我校6部教材进入第一轮）进入第二轮评选，为了持续推进我校优秀教材的申报工作，现将云南省教育厅《关于报送云南省普通高等学校优秀教材第二轮评选补充材料的通知》转发给你们，请你们通知通过第一轮进入第二轮评选的教师提供第二轮评选的相关材料，具体有关事项通知如下：
一、材料要求
（一）本教材与国内同类优秀教材的对标对比情况
须说明国内同类优秀教材的具体信息、大概印数、选用学校及层次，本教材与之相比的优点、特点、差异性及在全国所处的水平等。
（二）使用对象及评价
教材使用学校及对象，使用数量；使用对象（至少来自两个不同单位）对该教材的内容选择、内容组织、呈现与表达方式、 教学设计、编印及使用评价等方面的说明（需加盖学校或学院章）。
（三）校外同行专家评价
2名校外同行专家对该教材的内容选择、内容组织、呈现与 表达方式、教学设计、编印等方面的评价。
（四）出版社证明
出版社对该教材的总体评价及印数、征订学校等情况的证明 （需加盖公章）。
二、其他事项
请各学院进入第二轮评选的教师将每本教材的补充材料按照以上顺序汇总扫描成1个 PDF文件，以“学校+申报人姓名+教材名称”的格式命名，将补充材料于2020年3月23日前发至、送至教务处课程与教材建设管理科袁永华老师邮箱： 369298622@qq.com，电话：65227703。

附件1：云南省教育厅《关于报送云南省普通高等学校优秀教材第二轮评选补充材料的通知》
附件2：《云南省普通高等学校优秀教材评选第一轮初选结果名单》

教  务  处
[bookmark: _GoBack]二○二○年三月三日